
      

Bundel van de vergadering Algemeen Bestuur Veiligheidsregio Limburg-Noord van 31 maart 2017

 

 

 

 

A.1 Opening
C Ter besluitvorming
C.1 Ontslag algemeen directeur

Voorstel:
Eervol ontslag te verlenen aan Tijs van Lieshout als secretaris/algemeen directeur van de Veiligheidsregio
Limburg-Noord met ingang van 15 mei 2017.

Ontslag algemeen directeur.docx

Ontslagbesluit algemeen directeur.docx

D  Sluiting



C.1 Ontslag algemeen directeur

1 Ontslag algemeen directeur.docx 

 

 

 

 

 

 

VERGADERING ALGEMEEN BESTUUR DD : 31 maart 2017 
AGENDAPUNT : C1 
ONDERWERP : Ontslag Algemeen Directeur 

 
 

BIJLAGE(N) : 1 
 

 

Aan het  ALGEMEEN BESTUUR, 

 

 

Ontslag algemeen directeur 

Tijs van Lieshout heeft gevraagd om hem met ingang van 15 mei 2017 ontslag te verlenen 

als algemeen directeur van de Veiligheidsregio Limburg-Noord. Hij heeft namelijk een 

soortgelijke functie aanvaard bij de Veiligheidsregio  Midden- en West-Brabant.   

Als algemeen directeur van de Veiligheidsregio Limburg-Noord heeft Tijs ‘kleur’ aan de 

organisatie gegeven. Met een heldere stip op de horizon zette hij een duidelijk koers uit en 

zijn er stappen vooruit gezet. Daarbij is hij erin geslaagd zowel bij de gemeenten als bij het 

bestuur en de interne organisatie vertrouwen te wekken. 

Ingevolge het bepaalde in artikel 18 van de gemeenschappelijke regeling beslist het 

algemeen bestuur omtrent het ontslag van de secretaris/algemeen directeur.  

Wij stellen u voor hem het gevraagde ontslag te verlenen met ingang van 15 mei 2017. 

Gezien de wijze waarop Tijs van Lieshout zijn functie van algemeen directeur heeft vervuld 

stellen wij voor het ontslag eervol te verlenen. 

  

Het dagelijks bestuur 

 

 

 

Venlo, 22 maart 2017  
 



2 Ontslagbesluit algemeen directeur.docx 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Het Algemeen Bestuur van de Veiligheidsregio Limburg Noord  
  
Gehoord het verzoek van Tijs van Lieshout om hem ontslag te verlenen als 
secretaris/algemeen directeur van de Veiligheidsregio Limburg-Noord wegens 
aanvaarding van de functie van algemeen directeur van de Veiligheidsregio 
Midden- en West-Brabant; 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 18 Gemeenschappelijke Regeling 
Veiligheidsregio Limburg-Noord; 

 

  
Gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 22 maart 2017;  
  
 
 
BESLUIT: 
 
Eervol ontslag te verlenen aan Tijs van Lieshout als secretaris/algemeen directeur van de 
Veiligheidsregio Limburg-Noord met ingang van 15 mei 2017 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van: 31 maart 2017   
 
 
 
 
De ambtelijk secretaris,    De voorzitter, 


	C.1 Ontslag algemeen directeur
	1 Ontslag algemeen directeur.docx 
	2 Ontslagbesluit algemeen directeur.docx 


